各位

2018 年 3 月 16 日

住商機電貿易株式会社

主管者級人事異動および機構改正に関するお知らせ

下記の通り、人事異動および機構改正を行いますので、お知らせいたします。

記

【4 月 1 日付】

人事異動内容：

新   職 旧   職 氏  名

経営企画室長

兼 人事・総務部長
人事・総務部長 相田 圭子

業務・経理部長

上森 靖之

ICT ソリューション部長
業務・経理部長

兼 情報推進室長
赤利 知久

取締役 自動車製造本部長

兼 自動車製造・部品第二部長

取締役 自動車・輸送機第一本部長

兼 自動車第五部長
佐藤 修

取締役 自動車製造本部副本部長

兼 自動車製造・部品第一部長

取締役 自動車・輸送機第一本部副本部長

兼 自動車第四部長
樋口 俊

取締役 自動車流通・サービス本部長 取締役 自動車・輸送機第二本部長 朝田 英人

自動車流通・サービス第一部長 自動車第一部長 伊藤 嘉章

自動車流通・サービス第二部長 自動車第二部長 山口 卓磨

取締役 モビリティ開発本部長

兼 モビリティサービス部長
取締役 建機機材本部長 川田 知生

建機・産業車両部長 建機機材部長 塚田 寿雄

電力プロジェクト本部長補佐

兼 電力プロジェクト第一部長
電力プロジェクト第一部長 小林 廣人

【4 月 1 日付】

機構改正内容：

      （旧）                （新）

    経営企画室 （新設）

業務本部                 業務本部

 情報推進室                    ICT ソリューション部

      自動車・輸送機第一本部          自動車製造本部

   輸送機材部       （廃止）

     自動車第四部                     自動車製造・部品第一部

      自動車第五部                 自動車製造・部品第二部

      自動車・輸送機第二本部                 自動車流通・サービス本部

自動車第一部                    自動車流通・サービス第一部

      自動車第二部                  自動車流通・サービス第二部

   建機機材本部       （廃止）         モビリティ開発本部（新設）

建機機材部                  モビリティサービス部（新設）

                                       建機・産業車両部

    インフラプラント本部（廃止）

（本件に関するお問い合わせ先）

住商機電貿易株式会社 人事・総務部 （TEL:03-5144-9000）

以上